sideratione habito, quod repositorium plumbi nullum fere fructum in aera-

rium ciuitatis publicum inferat, cum tamen uolibet anno in reparationem

ipsius sumptus non mediocris impendatur, proinde consulendo aerario eidem

') Jestto myka pisarska, a winno by quarta
,
gdy w r. 1648 w. Idzi przypada wanie

na wtorek.
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notabiliter tenuo et exhausto, sumendum esse in futurum a qualibet strue

decimali lignorum ibidem constituto, per fiorenum vnum, manimibus votis

et sententijs suis concluserunt.

Acta Cons. Crac. 1498, str. 76.

1O00. 164(3. die 3. m. Februarii, Cracoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae iura et privilegia a praedecessoribus

suis regibus Poloniae civitati Cracovieni concessa, rata esse iubet.

Ioannes Casimirvs Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Czernieho-

viaeque necnon Sveccorum , Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex.

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Significamus prae-

sentibus literis nostris, uorum interest, vniuersis et singulis, uod cum
regiae maiestatis celsitudo propter uaeuis uirtutum suarum augusta decora

semper gloriosa existens, tanto celebrioris famae venustetur auspiciis, uanto
accuratius subditorum suorum incrementis consulit et prospicit eosdemue
iustitia et aeuitate dirigendo, in iuribus suis et priuilegijs, quae pro meritis

et fide sua a principibus obtinuerunt, tuetur, conseruat et manutenet, proinde

licet nos in proxime praeterita electione nostra, Varsauiae feliciter peracta,

solenni iuramento obstrinximus
;
quod omnia iura, priuilegia, libertates, et

immunitates uorumuis subditorum nostrorum omnium statuum et ordinum
regni atue ciuitatum, tam publicas, quam priuatas, confirmare in comitijs

felicis coronationis nostrae vellemus, ita postuam in metropolim hanc nostram

ciuitatem Cracouiam, regni sedem peruenimus et gubernacula eiusdem regni

accepimus, memores iuramenti a nobis Varsauiae praestiti, omnia iura, pri-

uilegia, libertates, immunitates, literas ecclesiasticas et seculares tam publicas

quam priuatas, personis cuiuscunue status et ordinis a sereneissimis Polo-

niae regibus et aliis antecessoribus nostris concessas, literis super ea re spe-

cialiter datis, confirmauimus eaque nos omnia sancte et inuiolabiliter obser-

uaturos, vigore praestiti iuramenti obligauimus. Quia tamen nobis in comitiis

praesentibus Cracouiensibus regni generalibus felicis coronationis nostrae,